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 عملیات اجرایی پروژه توسعه شمال غربی 
 خط ۷ متروی تهران روز گذشته آغاز شد

 اردیبهشت 1404 
مترو به علوم و تحقیقات  می رسد 

ک و مستغلات دانشگاه آزاد در آخرین  مرکز عمران، املا
اقدام خود برای آسایش دانشجویان، می خواهد خط 
متروی تهران را به  میدان دانشگاه برساند. پروژه ای 
که بعد از راه اندازی تله کابین واحد علوم و تحقیقات، 
رفت و آمد دانشجویان به دانشگاه را آسان می کند. خط 
7 متروی تهران از انتهای خط 7 موجود واقع در میدان 
کتاب در امتداد شمال غربی ادامه یافته و در راستای 
خیابان کوهستان و با عبور از دره فرحزاد به خیابان 
سیمون بولیوار رسیده و تا میدان دانشگاه امتداد پیدا 
می کند و تله کابین نیز از رو به روی دانشکده انسانی 
تا رو به روی دانشکده فنی )بلندترین بخش سایت 
دانشگاه علوم و تحقیقات( ادامه دارد و برای اساتید و 
دانشجویان، این امکان را فراهم می کند تا در کوتاه ترین 

زمان بتوانند مسیر را طی کنند. 

   راه اندازی خط ۷ متروی تهران ظرف ۲۴ ماه
روز گذشته عملیات اجرایی پروژه توسعه شمال غربی 
ی تهران در جوار سازمان مرکزی دانشگاه آزاد  خط 7 مترو
و واحد علوم و تحقیقات آغاز به کار کرد. پروژه ای که یکی 
از ایستگاه های آن به دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات 
خواهد رسید و مدت زمان اجرای آن 24 ماه برآورد شده ولی 
ی و دانشگاه  قرار است در 18 ماه ایستگاه های چهاردیوار
آزاد اسامی افتتاح شود. البته مطالعات عملیات اجرایی 
توسعه شمال غربی خط 7 سال گذشته شروع شد، اما 
نواقصی داشت و در ماهی که گذشت مطالعات این پروژه 
مصوب شد. پروژه ای که کلنگ آن به دست مسئولان به 
زمین زده خواهد شد؛ پروژه ای است که منطقه شمال غرب 
تهران که از نعمت مترو بی بهره است را دارای حمل و نقل 
ی تهران  یلی می کند و بیش از 1۵ درصد به ظرفیت مترو ر

اضافه خواهد کرد. 
در این گزارش در گفت و گو با سعید صابونی، رئیس مرکز 
ک و مستغات دانشگاه آزاد اسامی درباره  عمران، اما
جزئیات عملیات اجرایی پروژه توسعه شمال غربی خط 7 
ی تهران به گفت و گو نشسته ایم که در ادامه می خوانید.  مترو
ک و مستغات دانشگاه آزاد درباره  رئیس مرکز عمران، اما
ی  این پروژه گفت: »پروژه توسعه شمال غربی خط 7 مترو
تهران به طول 4.2 کیلومتر جهت خدمت رسانی به مناطق 
ی تهران و به ویژه سازمان مرکزی دانشگاه  2 و ۵ شهردار
آزاد، علوم و تحقیقات و بیمارستان فرهیختگان از انتهای 
خط 7 موجود واقع در میدان کتاب در امتداد شمال غربی 
ادامه یافته و در راستای خیابان کوهستان و با عبور از دره 
فرحزاد به خیابان سیمون بولیوار رسیده و تا میدان دانشگاه 

امتداد خواهد یافت.« 
ی تهران شامل  او بیان کرد: »توسعه شمال غربی خط 7 مترو
دو ایستگاه در محدوده تقاطع بلوار اشرفی اصفهانی با 
سیمون بولیوار به عمق 47 متر و دانشگاه علوم و تحقیقات 
به عمق 37 متر خواهد بود. همچنین پارکینگ شبانه خط 
7 نیز بعد از ایستگاه دانشگاه در محدوه بوستان کوروش 

طراحی شده است.« 
صابونی در ادامه درخصوص ویژگی های خط 7 متروی تهران 
ی  نیز توضیح داد: »ویژگی توسعه شمال غربی خط 7 مترو
ی تهران  یلی بین مناطق 2 و ۵ شهردار ی ارتباط ر تهران، برقرار
با عبور از دره فرحزاد خواهد بود. کاهش ترافیک شریان های 
بزرگراهی شرقی، غربی، شمالی و جنوبی شهر تهران، از جمله 
ی و یادگار امام )ره( از دیگر  بزرگراه های آبشناسان، ستار

ویژگی های این پروژه است.« 
ک و مستغات دانشگاه آزاد اضافه  رئیس مرکز عمران، اما
کرد: »سهولت دسترسی شهروندان به شهرک نفت دانشگاه 
آزاد اسامی واحد علوم و تحقیقات، سازمان مرکزی دانشگاه و 
بیمارستان فرهیختگان و کاهش ترافیک مسیرهای ارتباطی 
بین دانشگاه و بیمارستان به عنوان یک زون جاذب سفر 

خواهد بود.« 

ی  او در ادامه بیان کرد که امکان تعامل با مجتمع های تجار
محدوده کریدور با هدف احداث مجتمع های ایستگاهی 
ی  به منظور تامین بخشی از هزینه های پروژه مد نظر شهردار
بوده است؛ و افزایش 14درصدی جذب مسافر خط 7 متروی 
ی از  تهران حدودا 9 هزار نفر در زمان اوج ترافیک با بهره بردار

توسعه شمال غربی خط است. 
ک و مستغات دانشگاه آزاد درباره  رئیس مرکز عمران، اما
مدت زمان اجرای این پروژه نیز گفت: »مدت زمان اجرای 
ی تهران 24 ماه برنامه ریزی  ی از توسعه خط 7 مترو بهره بردار
شده است. مجموعه هزینه آن 9 هزار میلیارد تومان، هزینه 
ینه  تجهیزانی 3  ساختمانی 6 هزار میلیارد تومان و هز

هزارمیلیارد تومان است.«
 

   درصدد اخذ استاندارد 
برای افتتاح تله کابین هستیم

تله کابین واحد علوم و تحقیقات یکی دیگر از پروژه های 
ک و مستغات دانشگاه آزاد است. این  مرکز عمران، اما
پروژه درسال 1393 شکل گرفت که البته مراحل طراحی و 
ساخت آن با فرازها و نشیب هایی همراه بوده است. اما حالا 
بعد از گذشت کمتر از 10 سال آماده افتتاح است. صابونی 
در بخش دیگری از سخنان خود درباره پروژه تله کابین واحد 
ی شده و  علوم و تحقیقات نیز  گفت: »تله کابین راه انداز
ما در صدد اخذ استاندارد هستیم. البته در قرارداد یک 
استاندارد اروپایی و یک استاندارد روسی )که خود اجرا کننده 
است( استاندارد را صادر کرده اند اما چون تله کابین در ایران 
است برای ما استاندارد ایران حائز اهمیت تر از استاندار 
پایی و روسی است. به همین دلیل شرکت نظارت  ارو
بررسی های لازم را انجام داده و تمام موارد را بررسی کرده و 
، تله کابین واحد علوم و تحقیقات در  بعد از اخذ استاندار

ی و افتتاح می شود.«  یک مراسم راه انداز
کید  ک و مستغات دانشگاه آزاد با تا رئیس مرکز عمران، اما
بر اینکه در حال حاضر تله کابین راه افتاده و مشکلی ندارد 
ولی نزدیک به 47 آیتم از آیتم های کلی آن باقی مانده است، 
یج شرکت بازرسی آراد که جزء شرکت های  اضافه کرد: »به تدر
بازرسی   خوب در مجموع استاندارد ایران است این آیتم ها را 
بررسی می کند که بحث استاندارد نیز اخذ شود که بتوانیم 

فعالیت را آغاز کنیم.« 
کید بر اینکه به دنبال  صابونی در پایان سخنان خود با تا
اخذ استانداردها هستیم، خاطرنشان کرد: »البته تله کابین 
ی شده ولی ما خودمان تله کابین را خاموش کرده ایم.  راه انداز
کابین های تله کابین هر روز می تواند به صورت خالی یا با 
کیسه های سیمان رفت و آمد کند ولی گفتیم اول استاندارد 
را اخذ کنیم و بعد  به طور کلی  و افتتاح کامل انجام شود. 
استاندارد دست ما نیست و دست شرکت نظارت و اداره کل 
استاندارد است که ایرادها را برطرف و مباحث را حل کنیم.« 

رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد 
در گفت وگو با »فرهیختگان« خبر داد

 جذب ۹۲۲ استاد 
در فراخوان نوبت دوم دانشگاه آزاد

اعضای هیات علمی باعث کیفیت و توان علمی آموزش عالی 
به خصوص در امر آموزش و پژوهش و تربیت افراد نخبه و متخصص 
می شوند و نقش مهمی را در توسعه هر کشور ایفا می کنند، بنابراین نیاز 
است دانشگاه ها در راستای توسعه همه جانبه اعضای هیات علمی 
خود گام های اساسی بردارند و برای ارتقای همه جانبه اعضای 
هیات علمی خود تلاش کنند. دانشگاه آزاد هم هر سال پس از برآورد 
نیازها و کمبودهای موجود در کادر علمی و آموزشی واحدها، در زمانی 
مشخص فراخوانی را برای جذب اعضای هیات علمی واحدها منتشر 
می کند. فراخوان های منتشرشده شامل جذب اعضای هیات علمی در 
گروه های پزشکی و  رشته های غیرپزشکی است. بر همین اساس دیروز 
به رسم هر سال فراخوان ثبت نام اعضای هیات علمی این دانشگاه 
منتشر شد و علاقه مندان به شرکت فراخوان جذب سال ۱۴۰۲ باید 
پیش از ثبت نام شرایط و ضوابط اعلام شده را با دقت مطالعه کنند. 
زمان جذب هیات علمی نوبت دوم دانشگاه آزاد ۱۴۰۲ از 8 اسفند 
آغاز شده و تا ۲۰ اسفند ادامه دارد. در این گزارش در گفت وگو با 
محمدصادق ضیائی، رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه 
آزاد به جزئیات وضعیت جذب هیات علمی و افراد مورد نیاز این 

دانشگاه پرداخته ایم که در ادامه می خوانید. 

در فراخوان جدید جذب هیات علمی اخیرا منتشر شده است. در این نوبت 
چند نفر جذب دانشگاه می شوند؟ چه تعداد ظرفیت در هر دو حوزه پزشکی 

و غیرپزشکی برای دانشگاه وجود دارد؟
فرآیند بررسی ثبت نام متقاضیان فراخوان نوبت دوم از هشتم اسفند 
ثبت نام شروع شده است و تا 20 اسفند ادامه دارد. نوبت دوم و فراخوانی 
که اعام شده در حوزه پزشکی ۵22 رشته را شامل شده و 668 نفر مورد نیاز 
است. در غیرپزشکی 239 رشته و نفر تاییدشده سهمیه جذب 2۵4 نفر 

است؛ این آمار مربوط فراخوان نوبت دوم سال 1402 است. 

در نخستین نوبت جذب، چند نفر ثبت نام کرده و چه تعداد پذیرفته شدند؟
نوبت اول در حوزه پزشکی، سهمیه مطرح شده ۵8۵ رشته بوده و نفر مورد 
نیاز 733 نفر است. در غیرپزشکی سهمیه رشته 134 مورد و نفر مورد نیاز 
1۵2 نفر بوده است. فرآیند بررسی در استان ها هنوز ادامه دارد و رسیدگی 
متقاضیان فراخوان اول در حال پیگیری است و فراخوان 1401 نیز در حال 
نهایی شدن است. نمی توانم آمار دقیقی که چند نفر در استان ها نتیجه 
بررسی کارگروه های صاحیت های علمی و عمومی استان ها نهایی شده 
که  و چه تعداد در هیات مرکزی جذب مطرح و به تصویب رسیده اند؛ چرا
روزانه پیگیری مستمر انجام و آمارها درحال تغییر هستند. اگر جمع رشته ها 
و نفرات فراخوان نوبت های اول و دوم 1402 را بخواهیم مطرح کنیم در حوزه 
پزشکی هزار و 80 رشته و 1401 نفر مورد نیاز جذب و در حوزه غیر پزشکی 

378 رشته و 406 نفر مورد نیاز جذب اعام شده است. 

 شرط و اتفاق جدیدی برای جذب نوبت دوم رقم خورده است؟
تا سال گذشته، نظر استان ها به آمایش منتقل می شد. اتفاق جدید فراخوان به 
یاست دانشگاه اعام کرد: »نظر آمایش را برای همه  این شکل بود که امسال ر
استان های بفرستید تا آنها نظر خود را اعام کنند.« نظر آمایش به استان ها 
رفته تا بدانند چند رشته و نفر در هر استان ظرفیت وجود دارد. استان ها نیز 
یاست دانشگاه  پاسخ داده اند. تفاوتی بین اینها وجود داشته است. طبق نظر ر
اصالت با نظر آمایش و انعطاف در رابطه با برخی موارد اصولی و دارای منطق 
قوی استان هاست. موضوع را به این شکل مدیریت کردیم که تمام نظرات 
استان ها را برای آمایش فرستادیم. آمایش، نظر نهایی را داد. دکتر طهرانچی 

ی شود و این کار انجام شد.  کید داشت نظر نهایی آمایش بارگذار نیز تا

بنابراین فرآیند جذب در استان ها منطبق براساس نیازهای آمایشی پیش 
می رود؟ 

صددرصد بر همین مبنا بوده است. چنانکه گفتم دکتر طهرانچی گفت 
اصالت با نظر آمایش است. ولی انعطاف برای نظر برخی روسای استان ها 
هم قائل هستیم که استدلال را با آمایش هماهنگ کرده اند و مورد پذیرش 

ی کردیم.  واقع شده اند. بر همین مبنا فراخوان امسال را بارگذار

اکنون در کدام استان ها و رشته ها جذب بیشتری وجود دارد؟
»تهران«و »علوم وتحقیقات« آمارهای بالاتری برای جذب شان پیش بینی 
شده است. رشته ها را باید ماحظه کنیم، چون رشته ها بر مبنای وضعیت 
موجود و نیازهای منطقه ای و آمایشی توسط دکتر آزادیان پیش بینی شده 

است. ان شاءالله در فراخوان های آتی باید بر حسب نیازهای منطقه ای و 
آمایش منطقه ای و جذب بومی بررسی کنیم، شاید بتوانیم نیازهای توسعه ای 

ک قرار دهیم.  را برای جذب ما

منظور از نیازهای توسعه ای چیست؟
گر بناست به سمت رشته های مهارتی یا میان رشته ای یا رشته هایی  مثا ا
یم که نیاز کشور را با توجه به برنامه هفتم مطرح می کنند، به احتمال  برو
یاد جذب مان بر مبنای وضع موجود نخواهد بود، بلکه براساس نیازهای  ز
توسعه ای کشور و جذب هیات علمی در آن حوزه ها خواهد بود. نگاه 

منطقه ای و بومی آمایشی نیز خواهیم داشت. 

اکنون پالایش درخواست های استان ها براساس نیازهای آمایشی آنها صورت 
می گیرد؟

از طریق شورای گسترش، آمایش، برنامه ریزی و کارآفرینی دانشگاه آزاد 
یافت نظر استان ها  صورت گرفته است. آمایش نظر نهایی خود را بر مبنای در
ارائه کرده است. سیکل امسال از آمایش به استان، از استان به آمایش و 
یافت نظر نهایی بود،  بعد نظر نهایی است. قبا از آمایش به استان و در
اما این بار »double check« )بررسی مجدد( به این شکل صورت گرفت و 

اصالت هم با آمایش بود. 

توضیحی درباره هیات علمی وابسته بدهید. آیا فراخوان جدیدی برای ثبت نام 
یم؟ اعضای هیات علمی وابسته پیش رو دار

یاست دانشگاه گره گشایی کردیم. به  ی را که بلوکه شده بود با رهنمود ر کار
این معنا که همه بررسی های انجام شده در هیات های اجرایی استان ها را 
برای معاونت موضوعی فرستادیم و از معاونت موضوعی به مدیرگروه های 
یاست دانشگاه که »مسئولیت نهایی با  کید ر ی دادیم. بر مبنای تا کشور
ی در سامانه خط و  ی است«، برای مدیرگروه های کشور مدیرگروه های کشور
خطوط تعیین شد و بعد از بررسی و انجام مصاحبه ها، نظر خود را به دبیران 
کارگروه های صاحیت های عمومی بدهند. این کارگروه ها نظرشان را بعد از 
یافت صاحیت علمی از کارگروه های کشوری به رئیس استان  رسیدگی و در
ی هماهنگ  می دهند. رئیس استان، محل فرد را تعیین می کند. با فناور
بودیم، به محض اینکه محل هیات علمی فرد تعیین می شود، در سامانه 

کد شناسه خود را می گیرد و از سوی دیگر لیست به مرکز جذب می رود. 

چرا مرکز جذب؟
چون در مرکز جذب تمرکزی ایجاد کرده ایم و تحلیل های استانی، واحدی و 
یاست محترم دانشگاه درباره هیات علمی وابسته  منطقه ای را درآورده ایم تا ر
ی بخواهد، بتوانیم خدمت او ارائه کنیم.  هر نقطه نظری داشته باشد و آمار
یاست دانشگاه  از مرکز جذب هم مستقیم به کارتابل نماینده تام الاختیار ر

برای انجام اقدامات لازم می رود. 

اکنون چه تعداد هیات علمی وابسته در دانشگاه آزاد وجود دارد؟
در مرحله اول استان ها دوهزار و 812 نفر را تحویل دادند که به معاونت های 
موضوعی دادیم. فرآیندش هم طی شده، ولی در مرحله دوم فقط می توانم آمار 
استان تهران بدهم، چون به ما آمار ارائه کرد. حدود سه هزار نفر که تقریبا هزار و 
۵00 نفر مربوط به معاونت علوم انسانی و معاونت علوم و مهندسی و هزار و ۵00 
نفر هم علوم تربیتی و مهارتی بود. آنها براساس مکاتباتی که از استان تهران آماده 
کردیم، ارسال شد. سایر استان ها هم تعدادی دارند که باید همین سیکل را طی 
ی، دبیران  کنند. چنانکه گفتم باید به معاونت موضوعی، مدیران گروه های کشور
کارگروه های صاحیت های عمومی و روسای استان برود. به طور خودکار به سامانه 
یافت کد شناسه می رود؛ بعد از تعیین محل خدمت عضو هیات علمی  برای در
توسط رئیس استان، بعد هم مسیر جذب و نماینده تام الاختیار رئیس دانشگاه 
خواهد بود. در تهران که مرکز بحران اصلی بود، این سه هزار ساماندهی شدند. 

نکته پایانی را شما بفرمایید. 
کید دکتر طهرانچی جهت رفع نیازهای استان ها به وسیله  با تا
گر ماحظاتی در  هیات علمی های پیوسته، وابسته و دستیار آموزشی ا
برخی استان ها در این خصوص وجود داشت و علی رغم تمام بررسی ها 
نتوانستند با هیات علمی های پیوسته، وابسته و دستیاران آموزشی خود 
کثر  کاس های پیش بینی شده را اداره کنند با مکاتبه با مرکز جذب تا حدا
10 درصد ظرفیت می توانند با بررسی مرکز جذب و تایید این مرکز مبادرت 
یس کنند و خوشبختانه بالغ بر 30 هزار  به کارگیری هیات علمی حق التدر
یس دانشگاه با این روند بیشتر از یک ششم نخواهد شد  و این  حق التدر
یس  روند جذب هیات علمی وابسته و دستیار آموزشی قطعا آمار حق التدر

را به سمت صفر میل خواهد داد. 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائمشهر  آ

و  اراضی  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  گهی  آ پیرو 

ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 

13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 

یخ های مقرر در محل  ک مشروحه ذیل در ساعت و تار اما

ــه عمل خواهد آمد. ــرح ذیل بـ ــه شـ ــوع ملک بـ وقـ

یه دنجکا به شماره 46 اصلی  ک متقاضیان واقع در قر  اما

بخش 16

ــر  ی لیندی فرزند علی اصغـ ــام آقای مجید تیمور ــه نـ 137 فرعی بـ

در ششدانگ اعیان و 87۵ / 220  سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ 

عرصه که مقدار 12۵ / 19 سیر عرصه موقوفه می باشد به مساحت 

ـــخ04 / 11 /  ی ـــماره 14026031000201۵814 تار ـــق رای ش ـــع طب 116 مترمرب

1402 هیات قانون تعیین تکلیف. 

ساعت9 صبح روز دوشنبه مورخ 06 / 01/ 1403  

ــوق  ــان حقـ ــاور و صاحبـ ک مجـ ــا ــن امـ ــان و مالکیـ ــذا از متقاضیـ لـ

ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 

حضور به هم رسانند. بدیهی است درصورت عدم حضور 

متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت 

ین  ر با حدود اظهارشده از طرف مجاو ملک مورد تقاضا 

تحدید خواهد شد. معترضان می توانند به استناد ماده 20 

قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 

ــراض  ــدود اعتـ ــد حـ ــس تحدیـ ــم صورت مجلـ ــخ تنظیـ یـ 30 روز از تار

یخ  خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تار

تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 

به مرجع قضائی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی 

عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی 

ـــا رعایت  ـــه اعتراض واصله عملیات ثبتی ب ن توجه ب ـــدو ی و ب و

مقررات ادامه می یابد.

۱۴۰۲ / ۱۲ / ۱۳ : یخ انتشار تار

میم الف: ۱۶۶7۰۴۰

ک  - رئیس اداره ثبت اسناد و املا  مرتضی قاسم پور

شهرستان قائمشهر

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد مزایده نوبت اول ترمیم و 
ـــق  ـــق( را ازطری ـــر )فل ـــگاهی امیرکبی ـــع دانش ـــجد مجتم ـــد مس ی گنب ـــاز بازس
گذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی  ـــه اجاره وا مزایده عمومی ب
ــی  ــام آمادگـ ــن اعـ ــا ضمـ ــود تـ ــی واجد صاحیت دعوت می شـ و حقوقـ
گهی به  کثر تا مدت 10 روز  پس از نشر آ مدارک مورد نیاز را حدا

ــد.  ــل نماینـ ــذار تحویـ ــتگاه مزایده گـ ــانی دسـ نشـ
شماره  حساب  به  یز  ر وا یال  ر  1 /000 /000 اسناد:  ید  خر مبلغ 
010۵747764003 نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسامی 

ک.  ارا واحد 
یافت اسناد و اطاعات مزایده: بلوار امام خمینی )ره(  محل در
ک–اداره  –شهرک دانشگاهی امیرکبیر–دانشگاه آزاد اسامی ارا

حراست دانشگاه
1402 لغایت به  /12 /13 یخ  یل اسناد: از تار مهلت فروش و تحو

ز  و 10 ر مدت 
جهت کسب اطاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 08633412146 
رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول 
گهی بر عهده  ینه درج آ پیشنهادها دارای اختیار تام می باشد و هز

برنده مزایده می باشد.  
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

نوبت اول

۰۹۳۹88886۹۹

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 


